СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2010 г. № 215
          г. Богучар
О внесении дополнения
в решение Совета
народных депутатов от 26.02.2010 года № 189
«Об административной комиссии

при администрации Богучарского

муниципального района»
         В соответствии с Конституцией РФ, КоАП РФ, Законом Воронежской области от 31 декабря 2003 г. N 74-ОЗ" Об административных правонарушениях на территории Воронежской области", рассмотрев обращение главы городского поселения  -  город Богучар Нежельского И.М. от 13 июля 2010 года № 530, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести следующее дополнение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 26.02.2010 года № 189 «Об административной комиссии при администрации Богучарского муниципального района»:

1.1. Ввести в состав административной комиссии при администрации Богучарского муниципального района заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар Фурсова Юрия Ивановича.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района, председателя административной комиссии при администрации Богучарского муниципального района Величенко Ю.М.
Глава Богучарского

муниципального района                                                                     В.Т.Замчалов